

خبر

نایب‌قهرمانی تکواندوی ایران در آسیا

● بیست‌وسومین دوره مسابقات تکواندوی قهرمانی آسیا ۲۰۱۸ ویتنام پس از سه روز جدال ۲۶۷ تکواندوکار از ۳۴ کشور در سالن «پوتوا» هوشیمینه روز گذشته به پایان رسید و تیم ملی تکواندوی مردان ایران با کسب یک مدال طلا، یک نقره، سه برنز و ۳۷ امتیاز نایب‌قهرمان آسیا شد. کره جنوبی با دو مدال طلا، سه برنز و ۴۲ امتیاز قهرمان شد و ازبکستان با یک طلا، یک نقره، دو برنز و ۳۲ امتیاز در مکان سوم قرار گرفت. تیم ملی مردان کشورمان با ترکیب آرمین هادی‌پور، فرزنان عاشورزاده، امیرمحمد بخشی، مهدی خدابخشی، پوریا عرفانیان و سعید رجبی در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده بود که بخشی بر سکوی قهرمانی ایستاد، عاشورزاده نایب‌قهرمان شد، هادی‌پور، خدابخشی و رجبی نیز به مدال برنز رسیدند. همچنین ابراهیم صفری، سروش احمدی، محمد سالار، مهدی جلالی، احمد محمدی و سجاد مردانی نقراتی بودند که از طریق مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی ازبکستان موفق به کسب سهمیه حضور در این مسابقات شدند که احمدی و جلالی به مدال نقره رسیدند و محمدی سوم شد. البته مدال این ورزشکاران در رده‌بندی تیمی تأثیری نداشت، در بخش زنان، ناهید کیانی، طیبه پارسا، کیمیا علیزاده، ملیکا میرحسینی، هانیه اخلاقی و زهرا پوراسماعیل ترکیب ایران را در این مسابقات تشکیل داده بودند که کیانی به مدال نقره رسید و علیزاده و پوراسماعیل بر سکوی سومی ایستاند. مسابقات قهرمانی آسیا G4 است و به نفرات اول تا سوم به ترتیب ۲۴،۴۰ و ۱۴،۴۰ امتیاز در راستای افزایش رتبتکب المپیکی تعلق می‌گیرد.

مرمت آسفالت ورزشگاه آزادی با هزینه شخصی دوچرخه‌سواران

● اهالی دوچرخه‌سواری با هزینه شخصی آسفالت خیابان دور مجموعه آزادی را مرمت کردند. به گزارش ایسنا، خرابی آسفالت دور مجموعه ورزشگاه آزادی باعث شد خود اهالی دوچرخه‌سواری دست به کار شوند و آسفالت خیابان را مرمت کنند. رکاب‌زان همیشه از خرابی آسفالت‌ کلابه داشتند که امکان زمین‌خوردن و مصدومیتشان و حتی شکستن دوچرخه‌هایشان وجود دارد و چندین مرتبه از شهرداری تهران خواسته بودند فکری به حال آسفالت خیابان دور مجموعه آزادی کنند. آنها زمانی که دیدند ترتیب اثری داده نمی‌شود، خودشان دست به کار شدند و با هزینه شخصی آسفالت دور مجموعه را مرمت کردند.

چک‌های پاداش مدال آوران در اختیار فدراسیون‌ها قرار می‌گیرد

● معاون مالی وزیر ورزش اعلام کرد از امروز چک‌های مربوط به تأمین سکه پاداش مدال‌آوران در اختیار فدراسیون‌ها قرار می‌گیرد. ژاله فرامرزان، معاون مالی و پشتیبانی وزارت ورزش و گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با اعلام تأمین منابع مالی مربوط به سکه‌های مراسم تجلیل از قهرمانان سال‌های ۹۵ و ۹۶ گفت: خوشبختانه دولت تدبیر و امید مانند همیشه خوش حساب است و از امروز چک‌های مربوط به تأمین سکه‌های پاداش قهرمانان مطابق آنچه اعلام شده بود، در اختیار فدراسیون قرار می‌گیرد. قهرمانان می‌توانند به فدراسیون‌های مربوطه برای دریافت سکه‌های خود مراجعه کنند. در مراسم تجلیل از قهرمانان ورزشی سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ که با حضور حسن روحانی، رئیس‌جمهور؛ مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان و صالحی‌امیری، رئیس‌کمیته ملی المپیک، برگزار شد در مجموع ۲۵هزار و ۷۰۰ سکه بهار آزادی به‌عنوان پاداش قهرمانان در اختیار فدراسیون‌های ورزشی قرار گرفت. بین فدراسیون‌های ورزشی، فدراسیون کشتی با سه‌هزار و ۳۳۰ سکه، فدراسیون جابازران با دوهزار و ۹۵۰ سکه، فدراسیون ناشنوایان با هزار و ۸۸۵ سکه، کاراته هزار و ۴۵۰ سکه، فدراسیون وزنه‌برداری هزار و ۳۵۵، تکواندو هزار و ۳۳۲، والیبال هزار و ۳۱۳، ووشو هزار و ۳۰۳ و فوتبال هزار و ۱۵۰ سکه، بیشترین پاداش سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ را دریافت کردند.

بازگشت مراد محمدی به کشتی

● سیدمراد محمدی به‌عنوان مربی به تمرینات اردوی تیم کشتی آزاد نوجوانان دعوت شد. مرحله جدید اردوی تیم کشتی آزاد نوجوانان برای شرکت در تورنمنت بین‌المللی رومانی از ۳۱ اردیبهشت تا زمان اعزام به این مسابقات در اواخر هفته جاری در خانه کشتی برگزار می‌شود. براین‌اساس فدراسیون کشتی با ارسال نامه‌ای به هیئت کشتی‌مازندران از سیدمراد محمدی، دارنده مدال برنز المپیک و قهرمان سابق جهان، به‌عنوان مربی برای حضور در این تمرینات دعوت کرد. محمدی پیش از این حدود دو سال به‌عنوان سرمربی تیم کشتی آزاد نوجوانان فعالیت می‌کرد و پس از آن به‌عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگ‌سالان ترکمنستان به این کشور رفت. درحال‌حاضر غلامرضا محمدی هدایت آزادکاران نوجوا را بر عهده دارد.

ورزش

بررسی نمایش دور از انتظار تیم ملی والیبال

برگ برنده ایگور چه بود؟



تدارکاتی مناسب و ناهماهنگی بین ملی‌پوشان عنوان می‌کنند؛ اما من می‌گویم چطور ممکن است بچه‌هایی که ۱۰ تا ۱۲ سال است کنار هم بازی می‌کنند و از هم شناخت دارند، نباید هماهنگی بین آنها وجود داشته باشد. این بچه‌ها چشم‌بسته همدیگر را پیدا می‌کنند، آقای ایگور در دو بازی تدارکاتی با صربستان از صابر کریمی و مرتضی شریفی استفاده کرد؛ اما در این مسابقات اصلا کریمی را بازی نداد.

باید به جای این بهانه‌تراشی‌ها دنبال فرازوتشیب‌هایی که به وجود آمده، باشیم. ما باید ببینیم با چه هدفی این باخت‌ها را تجربه می‌کنیم. اگر لیگ ملت‌ها میدانی است که باید به جوانان بها داد؛ پس این جوانان کجا هستند؟ چرا آنها را بازی نمی‌دهیم؟ نگران چه هستیم؟ مگر نه این است که جایگاه ایران در رقابت‌های سطح یک لیگ ملت‌ها تا شش سال دیگر محفوظ است. از چه باید بترسیم.

برشورهای تبریزی با توپ پر می‌آیند

عابربانک شماره ۲ سوار بر تراکتور

باشد و به همین خاطر به نظر می‌رسد گسترش فولاد که دست بر قضا یکی از معدود تیم‌های خصوصی موفق در لیگ قبل بود، باید قربانی شود. البته زنونی در صحبت‌هایی که بعد از امضای قرارداد به‌عنوان خریدار تراکتورسازی انجام داده، می‌گوید منعی برای ادخاترپارداشتن گسترش فولاد ندارد ولی ترجیح می‌دهد تمرکزش را روی تراکتورسازی بگذارد. «از نظر نگه‌داشتن تیم گسترش فولاد توسط گروه ما مشکلی وجود ندارد. می‌توانیم هم‌زمان دو تیم را داشته باشیم. اینجا یک هلدینگ است که شرکت‌های مختلفی دارد و هر شرکتی می‌تواند برای خودش باشگاه داشته باشد و از نظر حقوقی مستقل هستند. ضمن اینکه بنده عضو هیئت‌مدیره هم نیستم. باین حال می‌خواهم قدرت و تمرکزمان را روی تراکتورسازی بگذاریم. برای همین می‌خواهم گسترش را واگذار کنم. اولویت اصلی هم شهر تبریز است. اولویت دوم هم استان آذربایجان‌غربی و اردبیل است. اولویت سوم هم که الان مشتری دارد، شهرهای بیرون از استان‌های شمال غربی کشور است».

با مربی و بازیکنان طراز اول خارجی

زنوزی هنوز کار را در تراکتورسازی شروع نکرده وعده‌های شیرینی برای

اگر دنبال سکو هستیم، با این شیوه محال است به آن برسیم. اگر بخواهیم در هفته‌های بعد بازی‌های بهتری داشته باشیم، باید این خستگی و بی‌انگیزگی را از خود دور کنیم. سعید معروف ماشین نیست، یک انسان است. چقدر می‌خواهیم از او کار بکشیم یا سیدمحمد موسوی هم همین‌طور. اینها باید تا المپیک ۲۰۲۰ برای تیم ببانند. الان موقع فرصت‌دادن به جوان‌هاست.

فرانسه دو بازیکن جوان خود را بازی داد که از اول تا آخر بازی وسط میدان بودند. دلیل باخت فرانسه مقابل ایران در ست دوم یکی از همین جوان‌ها بود. باید ببینیم با چه هدفی نفرات جوان را به لیگ ملت‌ها بردیم. اگر چه برخی از دوستان آقای ایگور را تغییردهنده نسل والیبال در صربستان می‌دانند؛ اما بدون‌تردید باید گفت ایشان مربی بازی‌گیری نیستند. فرق ولاسکو با بقیه مربیان خارجی که به ایران آمدند، این بود که او ماهیگیری را به بازیکنان ما یاد داد. او استاد بازی‌گیری و پدیده‌سازی بود. مجتبی میرزازانپور و فرهاد قائمی کسانی بودند که ولاسکو آنها را پرورش داد.

ایگور در این مدتی که در ایران بوده، چه بازیکنی را ساخته؟ برگ برنده‌اش چه بوده؟ آمریکا، فرانسه، آژانتین و ایتالیا تیم‌هایی هستند که در این دوره از لیگ ملت‌ها نفرات جوان خود را به میدان آورده‌اند. همین ایتالیا در شب‌های پیش بازیکنی را در ترکیب خود داشت که سال ۲۰۱۵ عضو تیم ملی امید این کشور در مسابقات جهانی ۲۰۱۵ امارات بود؛ اما ما از آن تیم امیدی که در این مسابقات بردیم، الان یک نفر را در تیم بزرگ‌سالان نداریم. اینجاست که این ترکیب‌ها تفاوت دیدگاه‌ها را نشان می‌دهد. با همه اینها هنوز هم در نشده. هفته اول آسان‌ترین دور رقابت‌ها برای ما بود. اگر نواقص را برطرف کنیم، می‌توانیم دوباره به بازی‌ها برگردیم.

فوتبال

تذکر ۱۴ نماینده کُرد به وزیر ورزش درباره فهرست تیم ملی فوتبال

● فهرست تیم ملی برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه مورد اعتراض برخی نمایندگان مجلس قرار گرفت، کارلوس کی‌روش یکشنبه هفته گذشته ۲۴ بازیکن را به اردوی تیم ملی فراخواند. نکته عجیب فهرست بازیکنان خط‌خوردن سیدجلال حسینی، وریا غفوری، کاوه رضایی و حسین حسینی از جمع مسافران جام جهانی بود. این چهار بازیکن البته در فهرست انتظار قرار دارند و در صورت مصدومیت یکی از بازیکنان فهرست ۲۴ نفره دوباره شانس ملی‌پوش‌شدن پیدا می‌کنند. انتشار فهرست تیم ملی با انتقادهای زیادی همراه شد، حتی ساسیون هم دراین‌باره اظهارنظر کردند و گفتند از طریق مجلس خط‌خوردن جلال حسینی و وریا غفوری را پیگیری می‌کنند. حالا پس از یک هفته این موضوع به مجلس کشیده شده است. جلال محمودزاده، نماینده مهاباد، دراین‌باره به ایسنا گفت: «۱۴ نماینده اکثرًا از نمایندگان کرد هفته گذشته تذکر کتبی خود را به وزیر ورزش درباره علت خط‌خوردن وریا غفوری و سیدجلال حسینی، پرسیدند، این تذکر در راستای پریش مردم و افکار عمومی برای این اتفاق بود. ما در تذکر خود اصلا موضوع تغییر ترکیب تیم ملی را مطرح نکردیم، بلکه فقط خواستیم وزیر ورزش توضیح دهد که چرا این بازیکنان رده اول کشور که تا آخرین لحظات جزء ترکیب تیم ملی بودند، خط خوردند. ما کاری نداریم که ترکیب تیم ملی عوض می‌شود یا خیر، حرف ما این است که وزیر ورزش باید پاسخ دهد که چرا این دو بازیکن برجسته عوض شدند، آیا تنها دلیل فنی مطرح بوده یا اینکه دلایل دیگری دارد؟ این سؤال در ذهن افکار عمومی وجود دارد و لازم است وزیر ورزش پاسخ دهد». محمودزاده گفت تاکنون وزیر ورزش به این تذکر پاسخی نداده است. اینکه مجلس یک کشور به فهرست بازیکنان ورود کند اتفاق عجیبی است. روز گذشته حتی خبر عجب‌تری هم منتشر شد؛ اینکه ۳۰ نماینده مجلس خواستار تغییر فهرست بازیکنان شدند. حسن زمانی، عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال و مشاور رئیس مجلس که از مخالفان کی‌روش است، دراین‌باره گفت: «حدود ۳۰ نماینده مجلس به آقای سلطانی‌فر نامه زده‌اند و خواهان تغییر در لیست تیم ملی هستند! کی‌روش باید پیچید که اشتباه کرده است. او علامه دهر نیست. باید بازیکنی که خط خورده‌اند می‌توانستند در تیم ملی تأثیرگذار باشند. اگر تیم ملی نتیجه نکیرد، کی‌روش باید پاسخ‌گو باشد». به‌رحال آنچه مسلم است، تغییر فهرست بازیکنان با نظر نمایندگان یک اتفاق محال است. محمودزاده، صحبت زمانی را تأیید نکرد و گفت نامه نمایندگان درباره فهرست تیم ملی در قالب تذکر کتبی آن‌هم از سوی ۱۴ نماینده بوده است.

کی‌روش: انتخاب فهرست تیم ملی حاصل ساعت‌ها کار و تحلیل بود

● **وب‌سایت رسمی برنامه نود:** سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت نفرات دعوت‌شده برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ را پس از ساعت‌ها کار و تحلیل انتخاب کرده است. به گزارش سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، کارلوس کی‌روش ۶۵ساله که شاگردانش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به ترتیب با مراکش، اسپانیا و پرتغال بازی خواهند کرد، با اشاره به قرارگرفتن تیمش در این گروه دشوار گفت: این‌هم بخشی از فوتبال و بخشی از زندگی ماست. همه می‌دانند که این روی انگیزه و رؤیاهای ما تأثیر نخواهد گذاشت و ما رؤیای صعود به مرحله حذفی جام را داریم. با تهدد و تمرکز بالا و با تمام جزئیاتی که می‌توان در این مدت کوتاه انجام داد، کار می‌کنیم. باید سعی کنیم مطمئن شویم بازیکنان و تیم هر روز بهتر و بهتر شوند تا قادر باشیم با افتخار و وقار به رقابت بپردازیم و لذت و غرور را برای ملت ایران به ارمغان بیاوریم. هر اتفاقی هم که بیفتد این مسائل تغییری نخواهد کرد. امیدوارم فرصت بیشتری برای آماده‌سازی داشته باشیم. بدون بازیکنان شافل در لیگ ایران داشته باشیم. بدون آماده‌سازی بازیکنان مهمی را از دست می‌دهیم. اکنون زمان پذیرش این موضوع است، باید رو به جلو حرکت کنیم و هر روز بهترین عملکرد را از بازیکنان و کادر فنی بگیریم و از کارمان لذت ببریم. سرمربی پرتغالی تیم ملی ادامه داد: تمامی بازیکنان کاملاً با انگیزه و هجانبان برای بازی‌کردن هستند و اطمینان دارم اگر نگرشی را که همیشه با روحیه و انسجام تیمی داشته‌ایم، حفظ کنیم، اوضاع بسیار خوب خواهد بود. کی‌روش با اشاره به قراردادن نام‌هایی مانند سیدجلال حسینی و کاوه رضایی در فهرست ۲۴نفره مد نظرش برای جام جهانی یادآور شد: هر مربی‌ای دوست دارد بازیکنان بیشتر و نقراتی را که به صعود تیم به جام جهانی کمک کرده‌اند، در اختیار داشته باشد، اما متأسفانه ما فقط می‌توانیم ۲۳ بازیکن در اختیار داشته باشیم و باید اطمینان حاصل کنیم که همیشه انتخاب‌های درست و متصفانه‌ای را انجام می‌دهیم، چون گرفتن تصمیمات آسان در زندگی خیلی راحت است. چیزی که از سرمربی انتظار می‌رود این است که تصمیمات درست و متصفانه‌ای بگیرد. باور کنید انتخاب این بازیکنان حاصل ساعت‌ها کار، تحلیل، ارزیابی و مشاهدات بوده است.